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Bathmate HydroVibe

Cena 207,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 0702500

Kod producenta 185_0702500

Kod EAN 5060140209041

Producent Bathmate (UK)

Opis produktu

Dodaj zupełnie nowy poziom zabawy i przyjemności do pompek wodnych Bathmate Hydropump!

Jeśli korzystałeś z jednej z pompek wodnych Bathmate, to już wiesz o korzyściach, jakie stwarzają one dla rozmiaru i jędrności
penisa. Podczas gdy pompki zapewniają wspaniałe rezultaty, właśnie opracowany Bathmate HydroVibe, przynosi zupełnie
nowy sposób na uzyskanie jeszcze lepszych efektów dzięki pompce do penisa.

Dołączając do podstawy w pompach Bathmate (innych niż HydroXtreme11), HydroVibe pozwala na dodanie dodatkowego
wymiaru rozrywki podczas rutynowego użytkowania pompki Bathmate dzięki zastosowaniu dwóch wibratorów Bathmate Vibe
Bullet. Dodając wibracje do opartej na wodzie mocy twojej pompki, będziesz w stanie znacznie zwiększyć przepływ krwi do
penisa, przyśpieszjąc pracę nad powiększeniem rozmiaru (jednocześnie dostając nowe, wspaniale wrażenia podczas
użytkowania).

Całkowicie wykonany z przyjaznego dla ciała silikonu, Bathmate HydroVibe daje Ci dostęp do 100 różnych kombinacji wibracji,
a wyjmowalne, wodoodporne wibratory (klasa IPX7) pozwalają ci otworzyć się na całkowicie nowy wymiar życia seksualnego.

Odkryj nowe korzyści zdrowotne dzięki Bathmate HydroVibe.

Bathmate HydroVibe to nie tylko poprawa wielkości penisa i przyrostu siły przez pompkę wodną do penisa - dodaje kilka
pożytecznych korzyści dla zdrowia oraz pomagając Ci czuć się lepiej z własnym penisem:
- Zwiększa uwalnianie naturalnych hormonów, takich jak serotonina i dopamina, dzięki czemu czujesz się lepiej.
- Rozluźnienie mięśni powoduje, że twoje orgazmy są znacznie bardziej intensywne.
- Zwiększa przepływ krwi i krążenia limfatyczne, w szczególności penisa.
- Pomaga uwolnić neuroprzekaźniki, takie jak encefalina, pozwalając osiągnąć dodatkowy poziom odprężenia.
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